PAGE
2

СУНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
19.05.2025                                                                                                     № 19/24
пгт Суна
Об участии в реализации проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет» на территории муниципального образования

Сунское городское поселение Сунского района Кировской области
в 2025-2026 годах.
В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области Сунская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Принять участие в реализации проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет» на территории муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области в 2025-2026 годах.

2. Принять в 2025 году участие в отборе среди муниципальных образований Кировской области на право получения гранта на реализацию проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет».
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[image: image1.jpg]o
v
&

£3
X
3
2

7R3

	Глава Сунского

городского поселения

Сунского района

Кировской области

                           С.А. Маишев

	Председатель

Сунской поселковой

Думы

                          В.Н. Квакин